Pouso Alegre, 09 de Janeiro de 2019.

Ofício Nº 09 / 2019

Aos: Secretário Municipal Rinaldo Lima Oliveira e Eng.º Daniel Lage Casalechi
Assunto: Agradecimento (faz)

É com satisfação que me reporto a Vossas Senhorias para agradecê-los pelo empenho demandado a fim de elaborar o projeto básico e as planilhas das obras da calçada da Câmara Municipal de Pouso Alegre.
Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Oliveira Altair Amaral
PRESIDENTE DA MESA
[bookmark: _GoBack]